
 

２０１４年７月２日 

日本細菌学会 

事務局様 

公益社団法人	 グローバルヘルス技術振興基金 

 

「プロポーザル作成セミナー」開催のご案内  
 

拝啓 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、GHIT Fund では下記の通り「プロポーザル作成セミナー」を開催することになりましたの

で、ご案内申し上げます。 

弊基金では、開発途上国の感染症に対する創薬開発促進のため、国内外の組織が共同で行う研究を対

象として助成事業を行っております。今後、日本の組織が主導するパートナーシップから、より多く

のご応募を頂くことを目指して、MSD 株式会社の小谷秀仁副社長を講師にお迎えして、プロポーザ

ル作成にあたっての重要なポイントを解説頂きます。この機会に、実際にプロポーザルを作成される

研究者の皆様に是非ご参加頂き、今後の弊基金の助成事業に公募される際のご参考にして頂ければと

存じます。 

記 

 
日時：	 	 	 ２０１４年８月２日（土）１４：００〜１６：００ 

	 	 	  	 	 （講義を１時間程度行った後、質疑応答の時間を設けております。） 

会場：	 	 	 東京大学	 本郷キャンパス	 医学部３号館	 N１０１講義室 

	 	 	 	 	 	 〒１１３−００３３	 東京都文京区本郷７−３−１ 

	 	 	 	 	 	 http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam01_02_04_j.html 

講師：	 	 	 MSD株式会社	 副社長執行役員	 営業本部長	 兼	 社長室長 

	 	 	 	 	 	 小谷秀仁	 様 

定員：	 	 	 ４０名 

参加費：	 	 無料 

使用言語：	 日本語 

以上 



 

 

参加をご希望される方は、７月１１日（金）１７：００までに、（１）ご氏名	 （２）ご所属	 （３）

参加理由を明記の上、弊基金・石井までメール（mio.ishii@ghitfund.org）にてご連絡下さい。会場の

都合上、参加ご希望者が定員に達した時点で受付を締め切らせて頂きますので、ご了承賜りますよう

お願い致します。 

尚、本講義に関するお問い合わせは、上記メールアドレスにて受け付けております。 

 

皆様のご参加を、心よりお待ちしております。 

 

敬具 

 


